令和 3 年 2月吉日

ご当選者さま各位

興産信用金庫

理事長 岡田 幸生

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、ご契約いただいておりました懸賞付き定期預金“ミラクルセレク

ト” ご当選観劇会 6月公演は、既にご案内のとおり新型コロナウイルス感

染症の影響を受け中止いたしました。中止に当たり、令和 3 年 3 月 4 日

「坂本 冬美 特別公演」を開催する運びとなり準備を進めて参りました

が、第３波による新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑みて、誠に勝手

ながら中止させていただくこととなりました。

ご当選された皆さまには、ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ご

ざいません。

つきましては、観劇会中止による対応といたしまして明治座発行「特別

鑑賞券」をお送りさせていただきます。1 年間という短い期間ではござい

ますが、お客さまのご希望に合った公演をお客さまのご予定に合わせてお

楽しみいただける鑑賞券です。

本来ならば、直接お届けしてご説明申し上げるべきところですが『Face

to Face』が難しい状況もあり、ご理解のうえご受納いただければ幸いに

存じます。

今後も、皆さまのお役に立つ金融機関として一層努力をしていく所存で

ございますので、末永くお引き立てのほどお願い申し上げます。

末筆ながら、皆さまのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

敬 具